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Birleşik Krallık Dış Ticaret Verileri 
(Milyon USD)

Kaynak: Trade Map-ITC verileri
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Birleşik Krallık, dış ticarette geleneksel olarak dış ticaret açığı vermektedir.

Trade Map veri tabanındaki veriler incelendiğinde 2020 yılında 634.2 Milyar USD ithalat ve

395.7 Milyar USD ihracat gerçekleştiren Birleşik Krallık, 2021 yılının 10 aylık döneminde 558.6

Milyar USD ithalat ve 379.8 Milyar USD ihracat yaptığı görülmektir. 5 yıllık ortalama ticaret

hacmi 1 Trilyon USD seviyelerindedir.

Ülkenin ihracat kalemlerinin başlıca; Altın ve Değerli Taşlar, Makineler ve Elektronik
Ürünler, Hava Araçları ve Aksamları ile Nakil Vasıtaları sektörlerinden oluştuğu
görülmektedir.

İthalat kalemlerini ise Altın ve Değerli Taşlar, Makineler ve Elektronik Ürünler, Petrol
Ürünleri ile Nakil Vasıtaları oluşturmaktadır.

Yıllar
Toplam 

İhracat ($)
Önceki Yıla Göre 
İhracat Değişim

Toplam 
İthalat ($)

Önceki Yıla Göre 
İthalat Değişim

Hacim 
($)

Dış Ticaret 
Dengesi ($)

2016 411.463 -11,76% 636.368 0,97% 1.047.831 -224.905

2017 441.847 7,38% 640.908 0,71% 1.082.755 -199.060

2018 490.840 11,09% 671.694 4,80% 1.162.535 -180.854

2019 468.322 -4,59% 692.494 3,10% 1.160.817 -224.172

2020 395.692 -15,51% 634.175 -8,42% 1.029.867 -238.483

2021/10 Aylık 379.814 -4,01% 558.663 -11,91% 938.477 -178.849



Birleşik Krallık Dış Ticaret Ortakları

Birleşik Krallık İthalatı
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Birleşik Krallık’ın

ithalatında %13,25 pay 

ile Çin ilk sırada yer 

alırken, %11,09 pay ile 

Almanya ve %8,75 pay 

ile ABD, Çin’i takip 

etmiştir. 

Ülkenin 2021 yılı 10 

aylık ihracatında ise 

%13,13 pay ile ABD

birinci, %8,52 ile 

Almanya ikinci ve 

%8,26 ile İsviçre 

üçüncü sıradadır. 

Birleşik Krallık’ın ithalatında 2021 yılı 10 aylık toplamda, Türkiye 11.

sırada ve yine aynı dönemde ihracatında 15. sırada yer almıştır.

Kaynak: Trade Map-ITC verileri

Birleşik Krallık İhracatı 

# İhracatçı Ülkeler
2021/10 
Aylık Pay

1 Çin 13,25%

2 Almanya 11,09%

3 ABD 8,75%

4 Hollanda 6,04%

5 Belçika 4,46%

6 Fransa 4,44%

7 İtalya 3,75%

8 Rusya 3,49%

9 İspanya 2,95%

10 İrlanda 2,73%

11 Türkiye 2,22%

12 Kanada 2,10%

13 Polonya 2,00%

14 İsviçre 1,75%

15 Güney Afrika 1,75%

# İthalatçı Ülkeler
2021/10 
Aylık Pay

1 ABD 13,13%

2 Almanya 8,52%

3 İsviçre 8,26%

4 Hollanda 7,34%

5 Fransa 5,50%

6 Belçika 4,60%

7 Çin 4,60%

8 İrlanda 4,51%

9 İtalya 2,66%

10 İspanya 2,28%

11 Hong Kong, Çin 2,06%

12 BAE 1,74%

13 Japonya 1,71%

14 Kanada 1,53%

15 Türkiye 1,34%



TÜRKİYE – BİRLEŞİK KRALLIK

İKİLİ DIŞ TİCARETİ
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2020 yılında Türkiye ve Birleşik Krallık’ın ikili ticaret hacmi 16.3 Milyar USD olarak gerçekleşirken
2021 yılının 11 aylık döneminde bu tutar 16.9 Milyar USD olmuştur. Dış ticaret dengesi sürekli
olarak Türkiye lehine gerçekleşirken 2021 yılı 11 aylık dönem baz alındığında Türkiye’nin 7 Milyar
USD’yi aşan tutarda ticaret fazlası vermeye başladığı görülmektedir.

Türkiye, 2021 yılı 11 aylık dönemde 12 Milyar USD ihracatına karşılık, Birleşik Krallık’tan 4.9
Milyar USD ithalat gerçekleştirilmiştir.

Türkiye – Birleşik Krallık İkili Ticaret
Birim: Milyon USD / Kaynak: TÜİK

Yıllar
Türkiye'nin BK’ye

İhracatı ($)
Önceki Yıla Göre 
İhracat Değişimi

Türkiye'nin BK’den
İthalatı ($)

Önceki Yıla Göre 
İthalat Değişimi

Hacim 
($)

Denge
($)

2011 8.151 12,65% 5.840 24,78% 13.992 2.311

2012 8.694 6,65% 5.629 -3,61% 14.323 3.064

2013 8.785 1,05% 6.281 11,58% 15.067 2.504

2014 9.903 12,73% 5.932 -5,56% 15.835 3.971

2015 10.556 6,60% 5.541 -6,59% 16.098 5.015

2016 11.686 10,70% 5.320 -3,99% 17.006 6.366

2017 9.603 -17,82% 6.549 23,09% 16.152 3.055

2018 11.107 15,66% 7.446 13,70% 18.553 3.661

2019 10.866 -2,17% 5.427 -27,12% 16.293 5.440

2020 10.888 0,20% 5.402 -0,45% 16.290 5.486

2021/11 Aylık 12.003 10,24% 4.870 -9,85% 16.873 7.133



Türkiye’nin Birleşik Krallık’a Sektörel Bazda İhracatı
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Kaynak: TÜİK / Birim:  Milyon USD

Sıra Sektörler 2019 2020 2021/11 Aylık
2021 
Pay

# Genel Toplam 10.866 10.888 12.003 100,00%

1 Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 2.242 2.086 2.519 20,98%

2 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 2.153 2.127 2.478 20,64%

3 Konfeksiyon (61-63) 1.894 1.878 1.899 15,82%

4 Metaller & Metal Eşya (72-83) 946 748 1.424 11,86%

5 Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 1.172 1.513 800 6,66%

6 Tekstil ve Hammaddeleri (50-60) 494 479 598 4,98%

7 Plastik ve Kauçuk (39-40) 439 504 590 4,91%

8 Gıda Sanayi (15-24) 230 253 256 2,13%

9 Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 187 234 252 2,10%

10 Bitkisel Ürünler (6-14) 259 277 248 2,06%

11 Kağıt-Karton (47-49) 213 176 240 2,00%

12 Kimya Sanayi (28-38) 191 233 218 1,81%

13 Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 112 126 155 1,29%

14 Hayvansal Ürünler (1-5) 65 74 130 1,08%

15 Deri ve Mamulleri (41-43) 27,8 26,1 41,1 0,34%

16 Mineraller (25-27) 138,7 55,8 35,5 0,30%

17 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 31,9 35,3 34,5 0,29%

18 Ayakkabı-Kemer (64-67) 26,7 25,8 29,8 0,25%

19 Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 22,3 19,0 24,9 0,21%

20 Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 7,2 8,7 20,1 0,17%

21 Silahlar ve Mühimmatlar (93) 12,7 9,7 12,1 0,10%



Türkiye’nin Birleşik Krallık’tan Sektörel Bazda İthalatı

8Kaynak: TÜİK / Birim: Milyon USD

Sıra Sektörler 2019 2020 2021/11 Aylık 2021 Pay

# Genel Toplam 5.427 5.402 4.870 100,00%

1 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 1.832 1.629 1.763 36,21%

2 Metaller & Metal Eşya (72-83) 956 909 1.164 23,91%

3 Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 500 706 513 10,53%

4 Kimya Sanayi (28-38) 606 576 462 9,49%

5 Plastik ve Kauçuk (39-40) 239 254 259 5,32%

6 Kağıt-Karton (47-49) 112 105 146 3,00%

7 Gıda Sanayi (15-24) 123 135 136 2,79%

8 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 174 151 133 2,73%

9 Tekstil ve Hammaddeleri (50-60) 91 62 66 1,35%

10 Mineraller (25-27) 111 76 59 1,20%

11 Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 551 682 49 1,01%

12 Hayvansal Ürünler (1-5) 33 39 44 0,91%

13 Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 34 38 29 0,59%

14 Konfeksiyon (61-63) 11,8 8,4 13,3 0,27%

15 Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 14,6 8,6 8,5 0,17%

16 Bitkisel Ürünler (6-14) 4,2 3,9 8,4 0,17%

17 Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 21,1 13,4 7,6 0,16%

18 Deri ve Mamulleri (41-43) 9,2 5,3 6,5 0,13%

19 Ayakkabı-Kemer (64-67) 0,7 0,4 2,4 0,05%

20 Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 0,3 0,2 0,5 0,01%

21 Silahlar ve Mühimmatlar (93) 2,2 1,0 0,2 0,00%



2020-2021 ÜLKELERE GÖRE İHRACAT DEĞİŞİMLERİ

*2021 Yıl toplamına göre sıralanmıştır.

2021 Aralık döneminde ihracat yapılan ilk 20 ülkenin 19’unda artış gerçekleştiği görülmektedir.  2021 yılı toplam 

ihracatında ilk sırada yer alan Almanya’nın payı yüzde 9,23’den 8,57’ye ve ikinci sırada yer alan Birleşik Krallık’ın

payı 6,72’den 6,41’e gerilerken,  ilk sıralarda yer alan ABD, İtalya ve İspanya payını arttırmıştır. 

# ÜLKE
ARALIK 

2020

ARALIK 

2021

DEĞİŞİM 

(%)

2020 

(TOPLAM)

2021  

(TOPLAM)

DEĞİŞİM 

(%)

2020 PAY 

(%)

2021 PAY 

(%)

1 ALMANYA 1.439.034 1.635.243 13,63% 14.422.906 17.705.387 22,76% 9,23% 8,57%
2 BİRLEŞİK KRALLIK 1.066.251 1.285.479 20,56% 10.496.638 13.229.709 26,04% 6,72% 6,41%
3 ABD 998.040 1.327.263 32,99% 8.859.345 12.844.719 44,98% 5,67% 6,22%
4 İTALYA 805.191 1.067.567 32,59% 7.584.098 10.660.473 40,56% 4,85% 5,16%
5 İSPANYA 609.421 809.302 32,80% 6.349.620 9.241.977 45,55% 4,06% 4,47%
6 IRAK 806.891 1.009.246 25,08% 7.354.376 9.011.659 22,53% 4,71% 4,36%
7 FRANSA 771.624 955.461 23,82% 6.822.363 8.568.282 25,59% 4,37% 4,15%
8 HOLLANDA 467.532 547.139 17,03% 4.858.151 6.170.325 27,01% 3,11% 2,99%
9 İSRAİL 483.379 672.939 39,22% 4.551.099 6.134.739 34,80% 2,91% 2,97%
10 RUSYA 439.971 558.542 26,95% 4.166.386 5.275.975 26,63% 2,67% 2,55%
11 ROMANYA 358.989 453.572 26,35% 3.750.525 4.869.846 29,84% 2,40% 2,36%
12 BELÇİKA 402.861 379.177 -5,88% 3.451.133 4.683.178 35,70% 2,21% 2,27%
13 POLONYA 350.400 402.809 14,96% 3.345.588 4.479.572 33,89% 2,14% 2,17%
14 MISIR 330.888 572.698 73,08% 2.946.077 4.038.597 37,08% 1,89% 1,96%
15 BULGARİSTAN 231.872 352.349 51,96% 2.455.071 3.642.284 48,36% 1,57% 1,76%
16 ÇİN 252.992 257.116 1,63% 2.654.540 3.347.618 26,11% 1,70% 1,62%
17 BAE 211.624 518.316 144,92% 1.957.741 3.219.047 64,43% 1,25% 1,56%
18 YUNANİSTAN 162.025 293.203 80,96% 1.706.813 2.913.528 70,70% 1,09% 1,41%
19 FAS 206.523 353.838 71,33% 1.956.630 2.857.364 46,03% 1,25% 1,38%
20 UKRAYNA 188.780 221.634 17,40% 1.891.891 2.501.181 32,21% 1,21% 1,21%

İlk 20 Ülke Toplam 102.257.867 135.395.462 32,41% 65,43% 65,55%
Genel Toplam 156.286.764 206.548.150 32,16% 100,00% 100,00%

Birim: x1.000 USD / Kaynak: TİM



ADANA – BİRLEŞİK KRALLIK

İKİLİ DIŞ TİCARETİ
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11Kaynak: TÜİK / Birim: x1.000 USD

2010-2021 Yılları Adana & Birleşik Krallık
Dış Ticaret Verileri

Yıllar
İhracat 

($)
İhracat 
Değişim

İthalat 
($)

İthalat 
Değişim

Ticaret 
Hacmi

Ticaret 
Dengesi

2010 40.300 -1,68% 36.193 -0,81% 76.493 4.108
2011 39.769 -1,32% 26.163 -27,71% 65.932 13.606

2012 35.800 -9,98% 63.151 141,37% 98.951 -27.351

2013 35.205 -1,66% 44.909 -28,89% 80.114 -9.703
2014 46.851 33,08% 30.581 -31,90% 77.432 16.270

2015 49.491 5,64% 12.978 -57,56% 62.469 36.513
2016 42.077 -14,98% 16.831 29,69% 58.908 25.245

2017 46.952 11,59% 19.176 13,93% 66.128 27.775
2018 59.688 27,13% 15.219 -20,64% 74.907 44.469

2019 49.137 -17,68% 12.517 -17,76% 61.654 36.620
2020 50.577 2,93% 15.414 23,15% 65.991 35.162

2021/11 Aylık 66.157 30,81% 23.833 54,62% 89.991 42.324

Adana ve Birleşik Krallık ikili dış ticareti incelendiğinde Adana’nın 2014 yılından ticaret fazlası

verdiği görülmektedir.

TÜİK verileri incelendiğinde Adana, 2020 yılında 50.6 Milyon USD ihracat gerçekleştirdiği

Birleşik Krallık’tan 15.4 Milyon USD ithalat yapmıştır. 2021 yılının 11 aylık döneminde ise 66.1

Milyon USD’lik ihracat ve 23.8 Milyon USD’lik ithalat gerçekleştirilmiştir.



12Kaynak: TÜİK / Birim: x1.000 USD

2010-2021 Yılları Adana & Birleşik Krallık
Dış Ticaret Verileri
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2021 ADANA ÜLKELER İHRACAT PERFORMANSI

*Tablo 2021 yılı toplam ihracata göre sıralanmıştır. 

TİM verileri incelendiğinde 

Adana, 2021 yılında 

Birleşik Krallık’a 72 Milyon 

USD ihracat 

gerçekleştirmiş olup bir 

önceki yıla göre %41,34 

artış sağlamıştır. 

Aralık 2021’de Adana’nın 

Birleşik Krallık’a yaptığı 

ihracat bir önceki yıla göre 

%36,57 artış ile 6 Milyon 

803 Bin USD’ye ulaşmıştır.

Birleşik Krallık 2021 

toplam Adana ihracatının 

%2,89’unu 

oluşturmaktadır. Bu pay 

ile 12. sırada yer almıştır.

1 - 31 ARALIK 1 OCAK  - 31 ARALIK

SIRA ÜLKELER 2020 2021 DEĞ.
PAY 

(2021-12)
2020 2021 DEĞ.

PAY 

2021

1 IRAK 23.820 23.508 -1,31% 8,81% 242.196 249.262 2,92% 10,00%

2 ALMANYA 14.197 21.095 48,59% 7,91% 160.610 215.747 34,33% 8,66%

3 İSPANYA 7.420 18.592 150,57% 6,97% 86.261 165.777 92,18% 6,65%

4 ABD 7.269 17.876 145,91% 6,70% 69.439 121.696 75,26% 4,88%

5 İTALYA 4.138 13.941 236,93% 5,23% 55.047 111.469 102,50% 4,47%

6 SURİYE 6.255 8.148 30,26% 3,05% 72.594 99.657 37,28% 4,00%

7 İSRAİL 6.185 12.153 96,49% 4,56% 48.353 91.687 89,62% 3,68%

8 FRANSA 6.795 9.333 37,35% 3,50% 48.073 89.361 85,89% 3,59%

9 İRAN 4.067 6.584 61,89% 2,47% 28.693 86.711 202,21% 3,48%

10 HOLLANDA 5.337 5.438 1,88% 2,04% 113.852 82.877 -27,21% 3,33%

11 RUSYA 10.202 14.044 37,67% 5,27% 66.701 79.691 19,47% 3,20%

12 BİRLEŞİK KRALLIK 4.981 6.803 36,57% 2,55% 50.956 72.022 41,34% 2,89%

13 ROMANYA 2.957 5.670 91,72% 2,13% 28.852 70.445 144,16% 2,83%

14 POLONYA 2.555 4.594 79,79% 1,72% 25.399 45.643 79,71% 1,83%

15 FAS 2.134 4.440 108,05% 1,66% 21.538 37.976 76,32% 1,52%

16 ÇİN 3.160 2.680 -15,20% 1,00% 29.706 31.256 5,22% 1,25%

17 BULGARİSTAN 1.428 3.449 141,50% 1,29% 20.216 29.950 48,15% 1,20%

18 MISIR 2.503 3.800 51,82% 1,42% 19.482 25.945 33,17% 1,04%

19 BAE 2.698 2.851 5,67% 1,07% 21.884 25.921 18,45% 1,04%

20 AVUSTURYA 2.034 4.377 115,19% 1,64% 23.365 25.092 7,39% 1,01%

İLK 20 ÜLKE 120.136 189.376 57,63% 71,00% 1.233.218 1.758.186 42,57% 70,55%

DİĞER ÜLKELER 66.565 77.349 16,20% 29,00% 597.737 733.969 22,79% 29,45%

TOPLAM 186.701 266.724 42,86% 100,00% 1.830.956 2.492.155 36,11% 100,00%

Birim: x1.000 USD / Kaynak: TİM



TÜRKİYE İHRACATINDA İLK 10 ÜLKE / TEDARİKÇİ İLLER 
(2021)

2021’de Türkiye toplam ihracatının yapıldığı ilk 10 ülkeye tedarik sağlayan iller sıralamasında

görüleceği üzere Adana’nın en yüksek performans gösterdiği ülkeler 8. sıra ile İspanya, 9. sıra ile

Irak ve 11. sıra ile Almanya, Fransa ve Hollanda olmuştur.

# ALMANYA BİRLEŞİK KRALLIK ABD İTALYA İSPANYA IRAK FRANSA HOLLANDA İSRAİL RUSYA

1 İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL İSTANBUL

2 BURSA KOCAELI GAZIANTEP BURSA BURSA GAZIANTEP BURSA KOCAELI İZMIR KOCAELI

3 İZMIR MANISA İZMIR KOCAELI KOCAELI MARDIN KOCAELI İZMIR SAKARYA İZMIR

4 KOCAELI İZMIR ANKARA İZMIR İZMIR ŞIRNAK SAKARYA BURSA GAZIANTEP MERSIN

5 MANISA BURSA KOCAELI MANISA HATAY MERSIN MANISA ANKARA BURSA BURSA

6 ANKARA DENIZLI BURSA HATAY SAKARYA ANKARA İZMIR DENIZLI DENIZLI HATAY

7 SAKARYA SAKARYA DENIZLI ANKARA MANISA KAYSERI ANKARA GAZIANTEP KOCAELI TRABZON

8 DENIZLI GAZIANTEP SAKARYA GAZIANTEP ADANA BURSA DENIZLI MANISA HATAY ANKARA

9 GAZIANTEP ANKARA ESKIŞEHIR SAKARYA ANKARA ADANA GAZIANTEP ANTALYA ANKARA ANTALYA

10 TEKIRDAĞ HATAY KONYA DENIZLI GAZIANTEP KONYA ESKIŞEHIR HATAY KAYSERI SAKARYA

11 ADANA KAYSERI KAYSERI TRABZON DENIZLI İZMIR ADANA ADANA MANISA KONYA

12 KONYA ADANA MANISA K.MARAŞ AYDIN KOCAELI KAYSERI SAKARYA ADANA GAZIANTEP

13 KAYSERI KONYA ADANA ZONGULDAK KONYA HATAY TRABZON SAMSUN MERSIN YALOVA

14 ANTALYA ANTALYA HATAY KAYSERI ZONGULDAK DIYARBAKIR KONYA KAYSERI KONYA MANISA

15 TRABZON TEKIRDAĞ TEKIRDAĞ AYDIN DÜZCE BALIKESIR YALOVA KONYA OSMANIYE MUĞLA

16 MERSIN MUĞLA SAMSUN ADANA TEKIRDAĞ MANISA TEKIRDAĞ DÜZCE BURDUR ADANA



Adana – Birleşik Krallık İkili Dış Ticareti
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Adana’nın Birleşik Krallık’a Sektörel Bazda İhracatı

Sıra Sektörler 2017 2018 2019 2020
2019-2020 
Değişim ($)

2019-2020 
Değişim (%)

# Birleşik Krallık - Genel Toplam 47.113 59.745 49.182 50.676 1.494 3,04%

1 Plastik ve Kauçuk (39-40) 8.803 15.663 21.015 24.376 3.361 15,99%

2 Gıda Sanayi (15-24) 4.940 6.352 6.584 6.378 -206 -3,13%

3 Tekstil ve Hammaddeleri (50-60) 3.968 4.556 8.023 5.462 -2.560 -31,91%

4 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 2.658 3.427 3.884 3.717 -167 -4,30%

5 Bitkisel Ürünler (6-14) 2.540 3.145 2.575 3.664 1.089 42,29%

6 Konfeksiyon (61-63) 4.083 4.351 3.550 3.289 -261 -7,36%

7 Metaller & Metal Eşya (72-83) 5.069 6.556 1.584 2.024 440 27,78%

8 Kimya Sanayi (28-38) 449 585 408 470 63 15,36%

9 Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 13.565 14.317 903 404 -500 -55,33%

10 Kağıt-Karton (47-49) 539 237 168 309 140 83,51%

11 Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 121 171 228 276 48 21,26%

12 Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 271 108 80 100 20 24,60%

13 Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 11 13 14 70 56 406,94%

14 Ayakkabı-Kemer (64-67) 0 0 132 66 -66 -50,00%

15 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 51 45 9 52 43 462,72%

16 Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 17 4 18 15 -3 -15,76%

17 Mineraller (25-27) 29 213 5 2 -3 -62,70%

18 Deri ve Mamulleri (41-43) 0 1 0 1 1 150,00%

Kaynak: TÜİK / Birim: x1.000 USD
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Adana’nın Birleşik Krallık’tan Sektörel Bazda İthalatı

Kaynak: TÜİK / Birim: x1.000 USD

Sıra Sektörler 2017 2018 2019 2020
2019-2020 
Değişim ($)

2019-2020 
Değişim (%)

# Birleşik Krallık - Genel Toplam 21.982 16.430 12.966 14.899 1.934 14,92%

1 Plastik ve Kauçuk (39-40) 684 1.930 3.159 6.485 3.326 105,28%

2 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 16.109 9.723 4.677 3.202 -1.476 -31,55%

3 Kimya Sanayi (28-38) 1.659 1.896 2.844 2.678 -166 -5,82%

4 Tekstil ve Hammadeleri (50-60) 983 161 756 957 201 26,65%

5 Gıda Sanayi (15-24) 25 143 569 689 121 21,20%

6 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 549 532 214 252 38 17,57%

7 Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 1.179 1.308 323 224 -99 -30,50%

8 Metaller & Metal Eşya (72-83) 303 304 183 212 29 15,98%

9 Mineraller (25-27) 195 392 109 143 33 30,47%

10 Kağıt-Karton (47-49) 155 25 102 38 -63 -62,26%



17.01.2022 - Halis Can Şire

Kaynaklar;
✓ TÜİK
✓ ITC – Trade Map
✓ TİM

Dış Ticaret Birimi
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